

## תת"ע 6653/05/19 - יניב ברמן נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

תת"ע 6653-05-19 מדינת ישראל נ' ברמן  
תיק חיצוני: 41118007214

בפני	כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
המבקש	יניב ברמן
נגד	
המשיבה	מדינת ישראל

### החלטה

בפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בנוכחות המבקש ביום 28.8.2019.

המבקש קיבל דו"ח שמספרו 41118007214 המייחס לו עבירה של אחיזה או שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית בזמן נהיגה לתקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

ביום הדיון התייצב המבקש בבית המשפט, הורשע בהתאם להודאתו ונגזר עליו הקנס המקורי בסך 1,000 ₪.

### טענות הצדדים

#### טענות המבקש

המבקש טען כי הדיון בעניינו נקבע לתאריך 28.8.2019 בשעה 9:45 וכי לאותה שעה בה נקבע עניינו זומנו כ-150 נאשמים נוספים. לטענת המבקש, משיחות שקיים עם אנשים שהמתינו מחוץ לאולם הדיונים הבין כי מי שמוכן להודות כנס ללא תור, מודה ותיקו נסגר עם קנס. המבקש טען כי משהבין שיאלץ להמתין שעות רבות עד שיכנס לדיון בחר בלית ברירה, לטענתו, להודות בעבירה שלא ביצע על מנת לשוב לעבודתו.

כיום לשם מניעת בזבז של זמן שיפוטי יקר מבקש המבקש להתפשר בדרך של ביטול הנקודות בגין הדו"ח והותרת הקנס על כנו.

#### טענות המשיבה

המשיבה טענה כי בדיון שהתקיים בעניינו, הודה המשיב בביצוע העבירה והושת עליו תשלום הקנס המקורי, אף לפי בקשתו ונסיבות אלה אין מקום לשנות את גזר הדין ועל בית המשפט להיות מונחה על-פי עקרון סופיות הדיון.

### דין

עמוד 1

המבקש טוען כי הודה בלית ברירה כיון שלא רצה להמתין זמן רב באולם בית המשפט. יחד עם זאת מהבקשה עולה כי גם היום הוא מבקש להודות בעבירה ולשאת בעונש של קנס ללא הנקודות.

המבקש לא העלה בבקשתו טענת הגנה כלשהי בדבר חפותו ואף להיפך, הוא הודה בביצוע העבירה המיוחסת תוך בקשה להקלה בעונשו בדמות ביטול הנקודות הנרשמות במשרד הרישוי בגין העבירה.

אין בידי לקבל את בקשתו של המבקש ולהותיר את הקנס על כנו תוך ביטול הנקודות. הניקוד שנרשם על ידי רשות הרישוי אינו חלק מגזר הדין ומשכך אינו ניתן לביטול על-ידי בית המשפט וכן אינו מהווה עיוות דין המצדיק ביטול פסק הדין.

ולעניין זה ראו עפ"ת 21114-07-19 **פראנק נ' מדינת ישראל** מיום 26.7.2016 בו נקבע כי:

"לנוכח כך שהניקוד אינו חלק מהעונש, בית המשפט אינו נדרש להעמיד נאשם בעבירת תעבורה על כך שהוא עתיד להיות מחויב בנקודות, ובנסיבות רגילות אין חיוב בנקודות כאמור משום נימוק להתיר למי שהודה והורשע לחזור בו מהודאתו".

המבקש הודה בעבירה מרצונו החופשי ולא הייתה כל מניעה לדחות הדיון בעניינו אם היה מבקש זאת.

משכך אני קובעת כי לא ייגרם למבקש עיוות דין בהותרת הכרעת וגזר הדין על כנם.

לנוכח האמור ומכוח עקרון סופיות הדיון הבקשה נדחית.

#### **מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.